
IIUSTRE MUNICIPATIDAD DE TOI.A

ALCATDIA

APRUEBA CONTRATO PRESTACION DE SERVICIOS.-

rorA, 01 FE8 2016

aprueba Convenio de Transferencia de Recursos para ejecución de la Modalidad de

Acompañamiento Sociolaboral del Programa Familias del Subsistema Seguridades y

Oportun¡dades entre Fondo de Solidaridad e Inversión Social - l. Municipalidad de Lota, año 2016

, por un monto de 5 43.496.896.

b.- Contrato de prestac¡ón de servicios suscrito con las

personas que se individualiza en el punto 1" del presente decreto.

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos 12'y
63'de la Ley 18.695, Orgán¡ca Constitucional de M unicipalidades.

DECRETO:

1.- Apruébese contrato de Prestac¡ón de Servicios suscrito con

fecha 04 Enero 2016, entre la llustre Mun lidad de Lota y las sigu¡entes personas:

2.- Los documentos señalados en los v¡stos, se entenderá que

forman parte del presente decreto.

3.- Los gastos que demande la presente contratac¡ón serán

fi nanciados con recursos

cuenta complementar¡a

provenientes del Convenio señalado en la se imputarán a la

N' 114-05 Aolicac¡ón de Fondos en Admin

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

ULTOA

/,'l-'
DE CONTROT

D¡str¡buc¡ón:
. C/c Secretaria Municipal { 2 )

. C/c Jefe de adrninistración, Sr. René véjar

. C/c ayudante contabilidad Sr. Gustavo Ne¡ra P,

. c/c Dlrecc¡ón de control, Sra. Rosa Valenzuela L.

. C/c Director Desarrollo Comunitario, Sr. Alejandro Cartes R.

. C/c Jefe Unidad de Intervención Famil¡ar, Sra. Bernarda Romeao

Marcela Aleiandra Salsado Palma

Cr¡stóbal Francisco Sandoval Galaz ,
L¡l¡an Bernarda Torrez Sanhueza

t^\
\?

/fiP;t \
S\i 1¿

l" ¡-ou* )

PMU¡MAB/¡,uwt,"


